1. OGGETTO DELLA FORNITURA:   

La fornitura concerne “acquisizione di licenze Red Hat Enterprise Linux per migrazione macchine Giustizia 

Amministrativa CentOS.”.  

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di € 15.300,00 (quindicimilatrecento/00) esclusa iva. 

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura.   

3. DURATA DEL CERTIFICATO:  

La licenza ha una durata di 36 mesi a decorrere dall’installazione da parte dell’esecutore contrattuale.